
A SOTE nyerte a kupát 
Jól szerepeltek a szegedlek is 

Április első napjaiban került 
sor — a Síegedi Orvostudományi 
Egyetem Sportbizottságának 
szervezésében — az immár ha-
todik alkalommal kiirt Medikus 
Kupa küzdelmeire Szegeden. 

Az ország négy orvostudomá-
nyi egyetemének hallgatói részé-
re évente megrendezésre kerülő 
mérkőzéssorozat idei megnyitó-
ját április 1-én tartották meg a 
DÉLÉP SC Szőregl úti sport-
csarnokában. Az ünnepségen dr. 
Cserháti István, a SZOTE rektor-
helyettese köszöntötte a felsora-
kozott csapatokat. Ezt követően 
a hagyományokhoz híven, az 
idén is átadták az egészségügyi 
miniszter által felajánlott ván-
dorserleget, amelyet ebben az 
esztendőben — az elmúlt évhez 
hasonlóan —• ismét a budapesti 
Semmelweis Orvostudományi 
Egyetem if jú sportolói nyertek el. 

A rövid megnyitó ünnepség 
végeztével máris a pólyákra te-
relődött a figyelem: kezdetét 
vette a nemes vetélkedés. A fia-
tal orvosjelöltek három színhe-
lyen: a DÉLÉP SC sporttelepén, 
a Rókusi Tornacsarnokban, va-
lamint a Ságvári Endre Gyakorló 
Altalános Iskola és Gimnázium 
tornatermében, négy sportágban 
— labdarúgásban, női és férfi 
kézilabdában, kosárlabdában, 
valamint röplabdában —. mérték 
össze tudósukat és ügyességüket. 
S aki időt és fáradságot nem saj-
nálva, figyelemmel kísérte az 
eseményeket — nem bánta meg. 
A három napon át ' végig sport-
szerű légkörben lezajlott- talál« 
kozók között ugyanis néhány 
valóban színvonalas, izgalmas 
összecsapásnak lehettek szemta. 
núi az érdeklődők. Az érdeke-
sebb mérkőzések sorában említ-
hetjük meg a budapesti és a sze-
gedi kosárlabdázó lányok és fiúk 
küzdelmeit. Az előzőekhez ha-
sonlóak látványos, nagy csatá-
kathoztak a nagypályás- focíder-
bik is. Mint az eddigi kupaküz-
delmekben-már annyiszor, ismét 
remekeltek a szegedi röplabdázó 
nők, akik élményszámba menő 
jó játékkal — valamennyi mér-
kőzésüket megnyerve — megér-
demelten végeztek az első he« 

lyen. Sajnos, a fiúknak már sok-
kal gyengébben ment, ezt bizo-
nyítja . utolsó helyezésük is. Ez 
utóbblaknál egyébként a pécsiek 
diadalmaskodtak, 

A három játéknap mérkőzé-
sein néhány meglepő eredmény 
is született. Így különösen annak 
tekinthető az esélyesnek tartott 
hazai labdarúgó-csapat nagy gól-
arányú veresége a debreceni or-
vostanhallgatók együttesétől. S bár 
• szegedi gárda később javított, 
a másik két találkozóját meg-
nyerte, ez már csak a második 
helyhez volt elegendő, A végső 
győzelmet itt a DOTE csapata 
szerezte meg. A vendéglátók 
szempontjából ugyancsak kelle-
metlen meglepetést okozott mind 
a városi bajnokságot is nyert 
női, mind a férfi késilabddzók 
vártnál gyengébb szereplése. Vé-
gül is a lángok a harmadik, a 
fiúk pedig az utolsó helyen vé-
pestek. Ebben a sportágban, 
mindkét nemben, a budapestlek 
vitték el a pálmát. Kosárlabda. 
ban a szegedi fiúk elért első he. 
ive önmagáért bestéi. A lányok 
nagyobb szerencsével talán 
győzhettek is volna, így azonban 
meg kellett elégedniük a máso-
dik hellyel — a SOTE együttese 
mögött 

A háromnapos küzdelemsoro-
zat befejezése után az összesített 
pontversenyben a következő-
képpen alakult a helytet: l. SO-
TE 23, 2. SZOTE 20, 3. DOTS II, 
4. POTE 16 pont. A szegedleknek 
tehát sikertilt javítaniuk elmúlt 
évi gyengébb szereplésükön. 

Az április 3-án a Ságvári tor-
natermében megtartott díjkiosz-
tón került sor a vándorserleg, 
valamint az Oktatási Miniszté-
rium, a KISZ KB és a SZOTE 
társadalmi szervezetei különdí-
jának átadására. Ezt követően 
dr. Cserháti István oktatási rak. 
torhelyettes értékelte a VI. Me-
dikus Kupa tapasztalatait Mint 
zárszavában mondotta: „A mér . 
kötések sportszerű légköre, a 
csapatok fegyelmezett részvétele 
O №Í>KM V f t é l k f d é l b f H jó l MO)" 
gálta az 

Szarvasi siker a kézi labdatornán 
A József Attila Tudományegye-

tem Sportbizottsága az Idén ls 
megrendezte a már hagyományos 
sporteseménynek számító férfi 

Az Egyetemi Kupa legjobb ka-
pusa címet Kosmer Imre 
(JGYTF), a legtechnikásabb me-
zőnyjátékosnak kijáró tisztelet-

Eredmények: „A" csoport. 
JATE—szőre 
KLTE—JATE 
KLTE—SZOTE 

„B" csoport: 
JGYTF—SZÉF 
Szarvas—SZÉP 
Szarvas—JGYTF 

A harmadik helyért: 
JGYTF—JATE 

19: 8 
17:10 
21:13 

24:16 
34: 6 
21:18 

20: • 

Góllövők: Zseni L. (8). CSOTV-
kovstki (4), Kiss S. (3), illetve 
Szűcs I. (5), Jóni G. (1). Petz Gy. 
(1). Sándor L. (1). 

Döntő: 
Szarvas—KLTE 17:14 

Kézilabda Egyetemi Kupát. A ne-
gyedszer kiirt tornán ezúttal hat 
csapat lépett Pályára, hogy el-
döntse a végső sorrendet Az Ady 
tért egyetemi sportpályán meg-
tartott kétnapos versenysoroza-
ton. (március 29—90-án) mindvé-
gig igen jó iramú. Izgalmas ösz-
szeesapásokat láthattak a kési-
labdasport szerelmesei. A küz-
delemben résztvevő együttesek 
két csoportban körmérkőzéseket 
vívtak a döntőbe jutásért Nagy 
meglepetésnek számított hogy a 
tavalyi védő Juhász Gyula Ta-
nárképző Főiskolának az erejéből 
ezúttal csupán a harmadik hely-
re futotta, miután a csoportmér-
kőzések során vereséget A zen ve-
dett a s a r v a s i főiskola csapatá-
tól. 

A március 30-án lebonyolított 
finálén ragyogó mérkőzésen, ha-
talmas küzdelmet vívtak a Ko»-
suth Lajos Tudományegyetem ét 
a Szarvast Főiskola kédUbdásai. 

végül a nagyobb rutin 

díjat Oartó János (KLTE) érde-
melte ki. A szervezők külön díj-
jal jutalmazták Sápi Zsombort 
(Szarvas), aki 33 góllal az egye-
temi kupa gólkirálya l e t t 

Góllövők: Sápi Zs. (8). Haifai 
A. (3), Oeella I. (2), Szilágyi A. 
(2), illetve: Tót* I. (6), Garző J. 
(4), Soós Ct. (2). 

Az ünnepélyes díjkiosztáson dft 
Kernen«* Béla tanszékvezető egye-
temi docens, a JATE SC elnök-
ségi tagja adta át a Jutalmakat 
majd bejelentette: „A Férfi Ké-
zilabda Egyetemi Kupát 1Ö79-
ben is megrendezzük." 

FABIAN TIBOR 

• JATE SC eiaftkségl tagja adta át a kapót a 
kapitányának. (Fotó: Búsisi Gábor) 

EDZETT Vereség az elődöntőben 
A papírforma érvényesült a 

MAFC—Tanárképző férfi kosár-
labda-mérkőzésen, melyet aa 
OEFK döntőjébe jutásén vívott 
a két csapat A saegedt csapatsz 
első félidő alsó harmadáig lépést 
tartott a« NB l-es élcsapattal. 
(18:16). Ekkor sebességet váltott 
a MAFC és elhúzott A félidő 
52:28 volt a 
javára. 

A második MUdC elején to. 
vébbra te akadoaott a Tanárkép-
ző csapatmunkája (10:41). A fél-
idő második felében a cserék 
nyomán csökkent a különbség, 
de aa utolsó perceit ú j ra a 
MAFC-é voltak. Végeredmény; 
104.-63, ld: Gouth (20). Sáfrány 
(18), illetve Szilágyi <10. 

Sporthírek röviden 
Ebben az évben április 5—0. 

között Szegeden került lebonyolí-
tásra a Magyar Egyetemi és Főis-
kolai Tornászbajnokság, amelynek 
házigazdai tisztét a Juhász Gyula 
Tanárképző Főiskola Sportbizott-
sága látta el. A hazánkban Igen 
népszerű sportág dlákbajnoksága, 
amelyet az ú j szegedi Sportcsar-
nokban tartottak meg, ezúttal is 
jó propagandája volt a torna-
sportnak. 

Nemzetközi szakszervezeti sport-
találkozó színhelye volt április 
6—7-én a JATE Ady téri torna-
terme. Tudományegyetemünk dol-
gozóinak asztallteniszezŐt vissza-
vágó mérkőzésen fogadták a Lod-
zi Tudományegyetem csapatát. 
Ez a sportrendezvény egyike 
azoknak az összejöveteleknek, 
amelyek a testvéregyetemünk. 
kel kialakított jó sportkapcsolat 
ápolását hivatott biztosítani. 

Ugyancsak városunkban talál-
koztak az ország felsőfokú in-
tézményeinek „honvédelmi válo-
gatottjai", hogy április 6—8. kö-
zött az Országos Harct Túrán 
számot adjanak ez irányú felké-
szültségükről. A Juhász Gyula 
Tanárképző Főiskola rendezésé-
ben megtartott seregszemlén kö-
zel félszáz egyetem és főiskola in-
dította el csapatát. (A fent emlí-
tett három versenyről beszámoló-

kat kővetkező számunkban köz-
lünk.) 

í 
Aprtlis lG-án lépnek pályára a 

József Attila Tudományegyetem 
három karának kézilabda- és ko-
sárlabda-együttesei. hogy meg-
mérkőzzenek aa „Egyetemi Baj-
nok"-í címért. A karok közötti 
vetélkedőn — amelyen mindkét 
nem képviselői játéklehetőséget 
kapnak — a s elmúlt évben a 
Természettudományi Kar hall-
gatói vitték el a pálmát. Akkor 
férfi és női kosárlabdában, vala-
mint női kézilabdában is a leg-
jobbnak bizonyultak. Az idei der-
bi viszont — értesüléseink sza-
rint — teljesen nyíl t mivel a 
JTK és a BTK csapatai képessé, 
gük alapján méltó ellenfelek le-
hetnek. A mérkőzések színhelye: 
a SZOTE sporttelepe. 

Az elmúlt évi jól sikerült 
deményeaésen felbuzdulva idén 
is megrendezi a JATE Sportbi-
zottsága az Atlétikai Egvetemi 
Házibajnokságot. A 10«. 400. 800. 
1500 méteres síkfutásban, magas-
ugrásban. távolugrásban, súlytő-
késben és 4X100 méteres váltó-
futásban meghirdetett versenyen 
tudományegyetemünknek vala-
mennyi atlétabarát hallgatója el , 
indulhat. A bajnokságra s S2E-
OL-stadionban kerül sor. április 
21-én. 

F. T. 

JATE-
győzelem 

Ebben az esztendőben Is 
rendezték a JATS Ady téti sport-
telepén a Felszabadulási Kupa 
szakszervezeti labdarúgó to rná t 
A hat csapat réssvételéve! lebo-
nyolított küzdelemsorosat ered-
ményei : 

A csoport: JATS—JGYTF 14—1 
SZBK—JGYTF 10—1 

JATE—SZBK 8—1 
B esport: JATE (Testnevelési 

tsz)—SZOTE (klinikák) 4—2 
SZÉF—SZOTE $—2 

JATE—SZÉF 0—2 
Ab S. helyért JGYTF—SZOTE 

2—1. 
A I . helyért SZBK—JATS 

(Testnev.) 8—2. 
A döntő mérkőzésen a JATS 

7—3-ra győzött a SZÉF együtte-
se ellen. a v s — — — ^ ^ M— V 6 g c i r a i n t n y . 

1. JATS 
2. SZSF 
2. SZBK 
4. JATS (Testnevelést tsz) 
8. JGYTF 
6. SZOTE 
A vándorserleget és a* SZBK 

által felajánlott örökös kupét a 
JATS képviseletében dr. Somlai 
Csaba, a győztes csapat kapltá-

3. helyezett 
csapatok - oklevelet kaptak. A 
nya vette át, a 1 és 

vándorserleget meatanl, harina* 
dik ffyftí^lrftévíl véjépv'ényístft 
a JATS nyerte «L 

Tudományegyetemek versenye 
Ebben az évben a József Atti-

la Tudományegyetem Sport bi-
zottságát kérte fel az OM és a 
KISZ KB sportosztálya, hogy le-
gyen házigazdája a Magyar T%. 
áományegyetemek Tömegsport 
Kapájának Ezen az országos hí-
rű, nagy hagyományokra vissza-
tekintő diáksport versenyen évek 
óta csak azok az egyetemi hall-
gatók vehetnek részt akik egyet-
len sportágban sem rendelkeznek 
érvényes szakszövetségi minősí-
téssel. A március 29—30-án lebo-
nyolított találkozón városunk tu-
dományegyetemének sportvezetői 
igen kedves és figyelmes vendég-
látóknak bizonyultak. Fáradozá-
suk értékét még tovább növeli a s 
a tény, hogy eaen a — mindkét 
nem számara Játéklehetőséget 
nyújtó tornán * a résztvevőknek 
hat sportágban. 11 verseny*»*m-
ban kellett pergő ritmusú, kellő-
en összehangolt programot bizto-
sítani. Aa elismerés szaval után 
most olvasóim elé tárom a két 
nap eseménynaplójét. 

Március 2». 8.38. 
Dr. Ráet János oktatási raktor-

helyettes, a JATE SC elnöke üd-
vözli ha sárik négy tudomány, 
egyetemének sportküldöttségét 
majd megnyitja a Tudomány, 
egyetemek VII. Tömegsport Ku-

"Tél 

Nehéz döntés előtt állnak a 
rendezők. Az SLTS delegációja 
as előzetes megállapodástól elté-
rően nem vonattal, hanem autó. 
busszal igyekszik a napfény vá-
rosába. ám még a megnyitót kö-
vető egy óra elteltével sem é r . 
keznek mag. A szabályok szerint 
esért kizárás Járna. <te győz a 
spottpasiOaég és 10.30-kor a bu-
dapestiek la bekapcsolódnak a 

Pillanatkép a tornáról. A SZE-
OL-pályán atlétikában adnak szá-
mot felkészültségükről a ver-
senyzők. A színvonal ezúttal Mrn 
mérhető még egy középiskolás 
bajnoksághoc sem. <te itt most 
nem as eredmények hanem a 
mosná* öi ame, a »portálni vágyás 
szándéka * fontos. 

A* Ady téri sporttelepen egy 
Időben sajlik a kispályás labda* 

rúgás, a Kézilabda Egyetemi Ku-
pa csoportmérkőzései, sőt a tor-
nateremben ádáz csatát vívnak 
az asztaliteniszezők is. (Érdekes 
módon — és ez úgy érzem nem 
csak a rendezők hibája — szúr-
kólókat csak elvétve látni a pá-
lyák mellet t Ezúttal pedig mé* 
tanítási szünet sincs, ami mia t t a 
drukkerek távolmaradása indo-
kolt lenne. Vajon miért nem ér-
dekli a JATE-* egyetemistákat, 
hogy saját válogatottjuk hogyan 
szerepel a tornán? Talán ők is 
tavaszi fáradtságra hivatkoznak? 
Mint ahogy ezt a sokszoros ku-
pagyőztes aranylábú egyetemi 
futballistáink tették. Qk ugyanis 
igencsak elkéstek a meccsekről, 
sőt sportszerűtlen magatartásuk 
miatt kizárták őket a küzdelmek-
ből.) 

Máretas 38. 8 éra. 
Elkezdődnek a kupa második 

napjának találkozói. Az egyik 
színhely a Ságvári Endre Gya-
korló Altalános Iskola sportcsar-
noka. ahol kosárlabdában és tol . 
laslabdéban csapnak össze a 
résztvevők. Megszületik az első 
hasai siker. A kosaras lányok im-
ponáló játékkal bajnokságot nyer . 
nek. A fiúk ls kitesznek magu-
kért. Ők a második helyet «ser. 
zik meg. 

18 éra 
Ba már a búcsú pillanata: aa 

ünnepélyes díjkiosztás. Dr. Ráca 
János rektorhelyettes a Kossuth 
Lajos Tudományegyetem képvi-
selőjének nyújt ja át a vándor, 
serleget akik nagy meglepetésre 
— igaz teljesen megérdemelten— 
a tavalyi győztes ÉLTE-tői hódi. 
tották el as elsőséget. A köszön-
tés. a gratulációk elhangzása 
után a JATE SC elnöke így zár . 
Ja összefoglalóját: „Örömmel lát-
tuk vendégül országunk tud«. 
mányegyetemeinek sportszerető 
diókjatt é* reméljük, ez a két nap 
tovább erősítette egyetemi hall-

tóink sportbarátságát. Vistont-
látásra egy év múlva Pécsett." 

Végeredmény: 1. Kossuth Lajos 
Tudományegyetem 27 pont 2. 
Eötvös Lóránt Tudományegyetem 
28 pont 8. József Attila Tudo-
mányagyetem 25 pont 4. Pécsi 
Tudomá nye*yet«m 18 pont. 

r. T. 
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